
97.38 

97.38 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.5 

5,353,958,1 

 Federal 

Federal 

Sector Público De Las Entidades Federativas  

Sector Público No Financiero 

Gobierno General Estatal O Del D 

Gobierno Estatal O Del Distrito 

Órganos Autónomos 

Universidad Veracruzana 

Distrito 97.38 

97.38 

97.38 

97.38 

97.38 

99.43 5,243,888,701.96 

99.43 5,243,888,701.96 

99.43 5,243,888,701.96 

99.43 5,243,888,701.96 

9.43 5,243,888,701.96 

43 j 5 ,243,888,701.96 

3 5,243,888,701.96 

 5,384,840,121.00 

5,384,840,12 1.00 

5,384,840,121.00 

5,384,840,121.00 

5,384,840,12 1.00 

5,384,840,121.00 

Total 5,384,840,121.00 

hoja 	1 

FWRKIAD 

Fecha: 19/0112018 

Hora: 11:00 hrs 

UNIVERSIDAD VERACRUZANA 
INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

, 
PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL PRESUPUESTO ANUAL 

( 
CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 

4 Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2017 
CONSOLIDADO 

(EN PESOS) 

CONCEPTO 
PRESUPUESTO 
DE EGRESOS 
APROBADO 

DEVENGADO PAGADO  

1 	MONTO MONTO 

AS 

C.P. EVA 
DIRECTORA 

JJRCL4 VILLAGÓMEZ 
DE RECURSOS FINANCIEROS DIRECTORA DE PRESUPUESTOS 

 



UNWERSIDAD VERACRUZANA 
INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL PRESUPUESTO ANUAL 
/ 	 CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO 

- 

De101 de enero al3l de diciembre de2Ol7 
CONSOLIDADO 

LFni..rd,d Vr.VruZ*fl. 	
(EN PESOS) 

hoja 	1 
FWRKIAD 

Fecha: 19101/2018 

Hora: 11:00 hrs 

CONCEPTO 
PRESUPUESTO 
DE EGRESOS 
MODIFICADO 

DEVENGADO PAGADO 

MONTO MONTO 

Sector Público De Las Entidades Federativas 

Sector Público No Financiero 

Gobierno General Estatal O Del Distrito Federal 

Gobierno Estatal O Del Distrito Federal 

Órganos Autónomos 

Universidad Veracruzana 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,8871 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.58 

85.18 

85.18 

85.18 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

83.43 

83.43 

83.43 

83.43 

83.43 

83.43 

83.43 

CVADOR F. TAPIA SPINOSO 
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

C.P. MAkThA 1. LECHUGA HERNÁNDEZ 
	

C.P. El 
	

4 MURCIA VILLAGÓMEZ 
DIRECTORA DE PRESUPUESTOS 

	
DIRECTORA 
	

DE RECURSOS FINANCIEROS 



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 
INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL MONTO CALENDARIZADO AL PERIODO 
CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2017 
CONSOLIDADO 

1 Ij a 	1 

FWRKIAD 

Fecha: 19101/2018 

Hora: 11:00 hrs 

CONCEPTO 
PRESUPUESTO 
DE EGRESOS 
APROBADO 

DEVENGADO PAGADO 

1 	MONTO MONTO 

Sector Público De Las Entidades Federativas 

Sector Público No Financiero 

Gobierno General Estatal O Del Distrito Federal 

Gobierno Estatal O Del Distrito Federal 

Órganos Autónomos 

Universidad Veracruzana 

Total 

5,384,840, 12 1.00 

5,384,840,12 1.00 

5,3 84,840, 12 1.00 

5,384,840,12 1.00 

5,384,840,121.00 

5,384,840,12 1.00 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.58 

5,353,958,126.5 

5,353,958, 

99.43 

99.43 

99.43 

99.43 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

97.38 

97.38 

97.38 

97.38 

97.38 

97.38 

97.38 

Qn 1  

MTØJtDOR F. TAPIA SPINOSO 
SECRtJO,Bt ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

C*MltiftHA 1. LECHUGA HERNÁNDEZ 
	

C.P. EVANGLINA MURCIA VILLAGÓMEZ 
DIRECTORA DE PRESUPUESTOS 

	
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS 



&w 

VADOR F. TAPIA SPINOSO 
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

C.P. EVANbE,.IN,4-MURCIA VILLAGÓMEZ 
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS DIRECTORA DE PRESUPUESTOS 

UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

	

- 	 INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL MONTO CALENtIARIZADO AL PERIODO 

CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO 

	

1i 	 Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2017 
CONSOLIDADO 

U.i..rs'd Wrn.n, 	
P1SOSl 

hoja 	1 

EWRKIAD 

Fecha: 19/01/2018 

Hora: 11:00 hrs 

CONCEPTO 
PRESUPUESTO 
DE EGRESOS 
MODIFICADO 

DEVENGADO PAGADO 

MONTO % MONTO 

UAJ 

83.43 

83.43 

83.43 

83.43 

83.43 

83.43 

Sector Público De Las Entidades Federativas 

Sector Público No Financiero 

Gobierno General Estatal O Del Distrito Federal 

Gobierno Estatal O Del Distrito Federal 

Órganos Autónomos 

Universidad Veracruzana 

Total 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

6,285,147,887.34 

5,353,958,126.5 85.I8 

5,353,958,126.58 85.18 

5,353,958,126.58 85.18 

5,353,958,126.58 85.18 

5353958 12658 5. 18 

5,353,958,126.58 8.18 

S, 353,958,126.58 85.18 

5,243,sss;101 .90 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 

5,243,888,701.96 



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 
INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

7 : Sflt4fl 7 

. 	( 	VARIACIÓN PORCENTUAL, NOMINAL Y REAL, CON RELACIÓN AL MONTO REGISTRADO EN EL MISMO PERIODO DEL AÑO ANTERIOR 
,Ç 

 
Del 01 de enero al3l de diciembre de20l7 

CONSOLIDADO 
(EN PESOS 

FWRKVAD 

Fecha: 19/0112018 

Hora: 	11:00 tas 

CONCEPTO 
DEVENGADO PAGADO 

PERIODO 
ANTERIOR 

PERIODO 
ACTUAL 

VARIACIÓN 
NOMINAL 

VARIACIÓN 
PORCENTUAL 

VARIACIÓN 
REAL 

PERIODO 
ANTERIOR 

PERIODO 
ACTUAL 

VARIACIÓN 
NOMINAL 

VARIACIÓN 
PORCENTUAL 

VARIACIÓN 
REAL 

sector Publico LIC Las bntldades teclerativas D,22j,DÍ1,Z5D.0J ),i)i,925,IZO.)5 tiU,iSO,SIU.91 ¿Dli 't.UI 7,1UY,J,Y'I5.SD J,Z't3,Ó5O,FUt.O LD,'tZ,JJ3.Ó3 ¿Oh 

Sector Público NoFinanciero 5,223,571,205.67 5,353,958,126.58 130,386,920.91 2.50 -4.01 5,109,945,948.13 5,243,888,701.96 133,942,753.83 2.62 -3.89 

Gobierno General Estatal O Del Distrito Federal 5,223,571,205.67 5,353,958,126.58 130,386,920.91 2.50 -4.01 5,109,945948.13 5,243,888,701.96 133,942,753.83 2.62 -3.89 

Gobierno Estatal O Del Distrito Federal 5,223,571,205.67 5,353,958,126.58 130,386,920.91 2.50 -4.01 5,109,945,948.13 5,243,888,701.96 133,942,753.83 2.62 -3.89 

órganos Autónomos 5,223,571,205.67 5,353,958,126.58 130,386,920.91 2.50 -4.01 5,109,945,948.13 5,243,888,701.96 133,942,753.83 2.62 -3.89 

Universidad Veracrnzrnsa 5,223,571,205.67 5,353,958,126.58 130,386,920.91 2.50 .4.01 5,1.5.948.13 5,243,888,701.96 133,942,753.83 2.62 -3.89 

Total 5,223,571,205.67 5,353,958,126.58 130,386,920.91 2.50 -4 1 5,243,888,701.96 133,942,753.83 2.62 -3.89 


